

# DELÅRSREGNSKAP

3.KVARTAL 2024

LY FORSIKRING ASA

## Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP	Q3 2024	Q3 2023	01.01.- 30.09.2024	01.01.- 30.09.2023	ÅRET 2023
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>					
<i>Premieinntekter</i>					
Opptjente bruttopremier	170 696 827	169 866 887	534 800 623	492 997 293	669 264 417
-Avgitte gjenforsikringspremier	-90 626 676	-88 347 259	-283 872 191	-258 444 702	-349 827 472
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>80 070 151</b>	<b>81 519 628</b>	<b>250 928 433</b>	<b>234 552 591</b>	<b>319 436 945</b>
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1 861 505	1 974 464	6 022 985	5 659 552	7 756 060
<i>Erstatningskostnader</i>					
Brutto erstatningskostnader	-108 644 747	-130 320 039	-395 203 885	-398 699 535	-546 622 856
-Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	55 575 303	64 690 264	197 300 706	193 865 326	263 539 964
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-53 069 444</b>	<b>-65 629 775</b>	<b>-197 903 179</b>	<b>-204 834 209</b>	<b>-283 082 892</b>
<i>Forsikringsrelaterte driftskostnader</i>					
Salgskostnader	-23 836 413	-23 076 291	-62 822 378	-57 887 782	-76 972 843
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-16 009 450	-11 258 355	-41 889 679	-33 517 085	-49 613 114
-Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	13 806 950	12 440 725	43 731 075	35 981 106	50 026 094
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-26 038 913</b>	<b>-21 893 922</b>	<b>-60 980 982</b>	<b>-55 423 761</b>	<b>-76 559 864</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap</b>	<b>2 823 299</b>	<b>-4 029 604</b>	<b>-1 932 743</b>	<b>-20 045 827</b>	<b>-32 449 750</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>					
<i>Netto inntekter fra investeringer</i>					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	4 850 277	3 111 689	12 043 001	10 187 647	11 133 732
Verdiendring på investeringer	3 977 032	3 157 467	11 836 842	-2 684 342	-51 232 097
Realisert gevinst og tap på investeringer	0	0	0	0	9 934 576
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-1 779 775	-1 027 214	-3 954 666	-2 774 055	-3 798 562
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>7 047 534</b>	<b>5 241 942</b>	<b>19 925 176</b>	<b>4 729 250</b>	<b>-33 962 351</b>
Andre inntekter	0	0	0	0	0
Andre kostnader	0	-5 994	-3 720	-51 954	-55 056
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>	<b>7 047 534</b>	<b>5 235 948</b>	<b>19 921 456</b>	<b>4 677 295</b>	<b>-34 017 407</b>
<b>Resultat før skattekostnader</b>	<b>9 870 833</b>	<b>1 206 344</b>	<b>17 988 713</b>	<b>-15 368 532</b>	<b>-66 467 157</b>
Skattekostnader	-2 467 708	-303 586	-4 497 178	3 842 133	3 337 805
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>7 403 125</b>	<b>904 758</b>	<b>13 491 535</b>	<b>-11 526 399</b>	<b>-63 129 352</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>7 403 125</b>	<b>904 758</b>	<b>13 491 535</b>	<b>-11 526 399</b>	<b>-63 129 352</b>

## Balanse

BALANSE	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	503 852	973 778	863 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>503 852</b>	<b>973 778</b>	<b>863 000</b>
<i>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</i>			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	4 932 763	49 237 630	4 932 763
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	230 260 656	164 857 902	168 389 649
Finansielle derivater	0	0	0
<b>Sum investeringer</b>	<b>235 193 419</b>	<b>214 095 532</b>	<b>173 322 412</b>
<i>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</i>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	143 820 603	149 059 055	145 936 556
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar	216 885 610	227 842 487	214 714 230
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>	<b>360 706 213</b>	<b>376 901 542</b>	<b>360 650 786</b>
<i>Fordringer</i>			
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger	194 294 869	212 921 770	238 498 719
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	6 934 584	5 272 379	7 973 028
Andre fordringer	15 998 145	5 121 459	22 468 884
<b>Sum fordringer</b>	<b>217 227 597</b>	<b>223 315 608</b>	<b>268 940 631</b>
<i>Andre eiendeler</i>			
Anlegg og utstyr	2 694 786	1 932 292	2 044 240
Kasse, bank	353 809 008	283 360 152	332 204 151
Eiendeler ved skatt	17 603 670	22 605 176	22 100 848
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>374 107 465</b>	<b>307 897 620</b>	<b>356 349 239</b>
<i>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	11 396 949	12 545 678	9 970 984
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>	<b>11 396 949</b>	<b>12 545 678</b>	<b>9 970 984</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1 199 135 496</b>	<b>1 135 729 759</b>	<b>1 170 097 051</b>

## Balanse

BALANSE	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1 943 262	1 445 500	1 743 262
Overkurs	242 863 287	132 227 701	203 392 819
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>244 806 549</b>	<b>133 673 201</b>	<b>205 136 081</b>
Avsetning til naturskadekapital	0	0	0
Avsetning til garantiordningen	27 760 892	22 264 870	23 704 546
Udekket tap	-106 747 844	-63 140 403	-116 183 032
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-78 986 951</b>	<b>-40 875 533</b>	<b>-92 478 486</b>
<i>Ansvarlig lånekapital</i>			
Annen ansvarlig lånekapital	75 000 000	50 000 000	50 000 000
<b>Sum ansvarlig lånekapital</b>	<b>75 000 000</b>	<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>
<i>Brutto forsikringsforpliktelser</i>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	277 783 759	290 402 723	299 740 240
Brutto erstatningsavsetning	474 282 859	463 379 264	461 793 023
<b>Sum brutto forsikringsforpliktelser</b>	<b>752 066 618</b>	<b>753 781 987</b>	<b>761 533 263</b>
<i>Forpliktelser</i>			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	137 715 138	181 405 095	162 434 791
Andre forpliktelser	44 546 684	39 849 874	54 856 980
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>182 261 822</b>	<b>221 245 969</b>	<b>217 291 771</b>
<i>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</i>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	23 987 457	17 895 135	28 614 422
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>23 987 457</b>	<b>17 895 135</b>	<b>28 614 422</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>1 199 135 496</b>	<b>1 135 729 759</b>	<b>1 170 097 051</b>

## Noter

### NOTER

#### Note 1

##### Kapitaldekning per 30.09.2024:

(tall i '000)

Solvenskapitalkrav = 140 274

Kapitalgrunnlag til oppfyllelse av solvenskapitalkravet = 224 812

Dekningsprosent = 160,27%

# Ly Forsikring ASA

## Kontantstrøm

KONTANTSTRØM	Q3 2024	Q3 2023	01.01.- 30.09.2024	01.01.- 30.09.2023	ÅRET 2023
<b>Likviditet fra forsikringsdrift</b>					
Innbetalte premier o.a	159 424 846	146 533 362	570 580 162	526 770 080	668 846 206
Avregning reassurandør	-23 121 087	-15 570 966	-67 615 490	-36 135 397	-46 518 088
Betalte erstatninger	-109 266 411	-79 676 395	-382 714 049	-319 540 614	-469 050 176
Betalte salgskostnader	-30 943 850	-36 172 104	-74 558 639	-72 150 555	-73 863 815
Betalte administrasjonskostnader	-8 407 174	-7 352 216	-45 435 326	-33 341 870	-38 191 725
Investert i inventar, immaterielle eiendeler	0	-327 385	-1 372 718	-2 172 708	-2 490 764
<b>Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift</b>	<b>-12 313 675</b>	<b>7 434 295</b>	<b>-1 116 060</b>	<b>63 428 936</b>	<b>38 731 638</b>
<b>Likviditet fra investeringer</b>					
Løpende avkastning investeringer	4 850 277	3 111 689	12 043 001	10 187 647	11 133 732
Endring inn- og utbetalinger investeringer	-1 779 775	-1 033 208	-53 992 551	-20 110 031	-18 977 697
<b>Netto kontantstrøm fra investeringer</b>	<b>3 070 502</b>	<b>2 078 481</b>	<b>-41 949 550</b>	<b>-9 922 384</b>	<b>-7 843 966</b>
<b>Likviditet fra finansieringsaktivitet</b>					
Innskutt egenkapital	0	0	39 670 468	246 744	71 709 624
Ansvarlig lånekapital	0	0	25 000 000	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>64 670 468</b>	<b>246 744</b>	<b>71 709 624</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>-9 243 173</b>	<b>9 512 776</b>	<b>21 604 858</b>	<b>53 753 296</b>	<b>102 597 296</b>
<b>Bankbeholdning 01.04 / 01.01</b>	<b>363 052 181</b>	<b>273 847 375</b>	<b>332 204 151</b>	<b>229 606 855</b>	<b>229 606 855</b>
<b>Bankbeholdning 30.06 / 31.12</b>	<b>353 809 008</b>	<b>283 360 152</b>	<b>353 809 008</b>	<b>283 360 152</b>	<b>332 204 151</b>

## Egenkapital

## ENDRING I EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Garantiordning	Naturskade-fond	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01.2024	1 743 262	203 392 819	-	23 704 546	-	-116 183 036	112 657 592
Endring garantiordningen				1 541 411		-1 541 411	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						-10 292 738	-10 292 738
<b>Egenkapital per 31.03.2024</b>	<b>1 743 262</b>	<b>203 392 819</b>	<b>-</b>	<b>25 245 969</b>	<b>-</b>	<b>-128 017 196</b>	<b>102 364 854</b>
Egenkapital per 01.04.2024	1 743 262	203 392 819	-	25 245 969	-	-128 017 196	102 364 854
Emisjon	200 000	39 470 468					39 670 468
Endring garantiordningen				1 317 205		-1 317 205	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						16 381 147	16 381 147
<b>Egenkapital per 30.06.2024</b>	<b>1 943 262</b>	<b>242 863 287</b>	<b>-</b>	<b>26 563 173</b>	<b>-</b>	<b>-112 953 254</b>	<b>158 416 469</b>
Egenkapital per 01.07.2024	1 943 262	242 863 287	-	26 563 173	-	-112 953 254	158 416 469
Endring garantiordningen				1 197 720		-1 197 720	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						7 403 125	7 403 125
<b>Egenkapital per 30.09.2024</b>	<b>1 943 262</b>	<b>242 863 287</b>	<b>-</b>	<b>27 760 893</b>	<b>-</b>	<b>-106 747 848</b>	<b>165 819 594</b>